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
Hordalands største badeland. Her kan du nyte alt fra
terapibasseng, badstu, boblebad inne og ute samt vannsklier for
store og små.

I kort avstand fra boligen finner du Kiwi Olsvik som nærmeste
dagligvarebutikk. Vestkanten senter ligger også i området. Her
finner man det meste man trenger av servicetilbud. Senteret byr
på flere ulike klesbutikker, koselige spisesteder, matbutikker,
vinmonopol, frisør osv. Dersom man ønsker en utvidelse av
servicetilbudene, ligger Bergen sentrum en kort kjøretur unna.

Fra Loddefjord terminal, som ligger rett utenfor Vestkanten
senter, er det gode bussforbindelser med kort reisetid til Bergen
sentrum og øvrige bydeler som gjør at du enkelt kan komme deg
til forskjellige plasser og ta handelen hvor du enn måtte ønske.

For den yngste ligger Grøntulien barnehage, Olsvikåsen
barnehage og Norheim barnehage, alle innen kort rekkevidde.
For den mellomste ligger Olsvik skole nærmest og her tilbyr de
skolefritidsordning. Av skoler i nærområdet til eldste finner vi
Olsvikåsen videregående skole.

Velkommen til Grøntulien borettslag, et etablert og veldrevet
borettslag!

TOMT
Fellestomt ca. 54721 kvm.
Areal er hentet fra seeiendom.no.

Tomten har flotte lekeplasser for de minste, gode adkomstveier
og bra med dekning for parkering. En koselig og velstelt tomt.

Innhold
INNEHOLDER
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

Skjenlien 76
Første etasje:

BRA 57 m2

- BRA-i 55 m2: (Entre, gang, bad/vaskerom, toalett, 2 soverom,
bod.)
- BRA-e 2 m2: (Bod ved inngangsparti)

Andre etasje:
BRA 55 m2

- BRA-i 55 m2: (Stue/kjøkken, soverom.)

I tillegg medfølger balkong på 7,8 kvm og stor terrasse i 1.etg på
ca. 50 kvm! Samt ekstern bod og fast garasjeplass med elbil-
lader.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og
angitt med utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser
på rom er angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva
som er godkjent hos bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Mats Hansen:

Grunn og fundamenter:
Fundamentert på antatt faste masser av komprimert sprengstein
/ grov pukk på fjell. Grunnmur og fundamenter av
betongkonstruksjoner.

Yttervegger:
Ytterveggkonstruksjoner over grunnmuren er oppført i betong-
og trekonstruksjoner, utvendig er veggene kledd med
fasadeplater og liggende trekledning. Innvendig er veggene
påmontert platekledning. Vinduer med isolerglass i malte
trekarmer.

Takkonstruksjoner:
Takkonstruksjonen er utført som flat konstruksjonen tekket med
folie/ papp eller tilsvarende.

Gulvsystemer:
Gulv mot grunn av betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
-Balkong rekkverk har mottatt TG2 grunnet høyde.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.



BRUKSAREAL
Bruksareal: 117 kvm

Standard
STANDARD
Velkommen til Skjenlien 76!

Dette er et lekkert rekkehus over to plan med en sentral
beliggenhet! Rekkehuset er i et etablert borettslag og er godt
vedlikeholdt med betydelige oppgraderinger fra 2024 som
oppgradert bad, kjøkken og el.anlegg for å nevne noe. Det er
også etterisolert, montert nye innerdører og listverk, nye
overflater, og nymalt.  Her er alt tilrettelagt for en enkel hverdag.
Må sees!

Gang |
Velkommen inn! Her møtes man av en lys og romslig gang målt til
ca. 11,7 kvm. Her er det malt i en lekker og tidsriktig farge, samt
nye laminatgulv fra 2024 som er gjennomgående for hele
leiligheten. Det er også en gjennomgående god takhøyde!
Gangen har en naturlig tilknytning til resten av leiligheten, og har
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